Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e

Tecnológica Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI Campus Oeiras

Rua Projetada, S/N, Uberaba II, Oeiras/,

CEP 64500-000 Fone: (86) 99530-3009 Site:

www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

EDITAL N° 10 de 27 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais e a
Comissão Organizadora tornam público o resultado final da avaliação de títulos após
recursos do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Oeiras, destinado à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico em Matemática, nos termos de que trata o Edital n° 010 de 27 de setembro de 2021,
publicado no DOU de 28 de setembro de 2021.

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

Classific. Nome do candidato Pontuação  Situação

1° Antônio Veimar da Silva 91,0 CLASSIFICADO

2° Rômulo Damasclin Chaves dos Santos 59,0 CLASSIFICADO

3° Fábio Pereira Lima 46,0 CLASSIFICADO

4° Ailton Diniz de Oliveira 44,0 CLASSIFICADO

5° Mauro Cardoso Ventura* 31,0 CLASSIFICADO

6° Lucas Quaresma de Negueiros 31,0 CLASSIFICADO

7° Ronaldo Carvalho da Silva 30,5 CLASSIFICADO

8° Edimilson Lopes Dias Júnior 29,5 CLASSIFICADO

9° Felipe Bradão de Oliveira* 28,0 NÃO

CLASSIFICADO

10° Adriana da Costa Nogueira   28,0 NÃO

CLASSIFICADA

11° Adailson Ribeiro da Silva   27,0 NÃO

CLASSIFICADO

12° Emerson Aparecido Sousa de Carvalho*  26,0 NÃO

CLASSIFICADO

13° Francisco Erissandro da Silva* 26,0 NÃO

CLASSIFICADO

14° Antônio Aguiar Freitas 26,0 NÃO

CLASSIFICADO

15° Antônio Luiz Gomes de Lima Junior* 24,0 NÃO

CLASSIFICADO

16° Pedro Rodrigues da Silva Filho 24,0 NÃO

CLASSIFICADO

17° Daniel de Carvalho Gomes* 23,0 NÃO

CLASSIFICADO

18° Italo Christian Cardoso Ferreira 23,0 NÃO

CLASSIFICADO

19° Marcilio Miranda de Carvalho* 20,0 NÃO

http://www.ifpi.edu.br/

CLASSIFICADO

20° Lucas Cassiano de Sene Sousa* 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

21° Hercules de Carvalho Bezerra* 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

22° Dieme Pereira da Silva* 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

23° João Vinícius da Silva  * 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

24° Antônio Nilson Alves Silva Junior* 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

25° Marcilio Miranda de Carvalho 20,0 NÃO

CLASSIFICADO

26° Ricardo Santos Oliveira* 18,0 NÃO

CLASSIFICADO

27° Nathalia Godinho Maia* 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

28° Vicença Ronayra Pereira da Silva Lira* 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

29° Leidiane da Conceição Rocha* 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

30° Rafael Castro Martins* 18,0 NÃO

CLASSIFICADO

31° Armando Venâncio do Nascimento* 18,0 NÃO

CLASSIFICADO

32° Airton José de Sousa  * 18,0 NÃO

CLASSIFICADO

33° Antônia Maria da Silva* 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

34° Gláucia de Carvalho Silva Araújo* 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

35° Kassia de Souza Coelho 18,0 NÃO

CLASSIFICADA

36° Francisco Vieira dos Santos * 16,0 NÃO

CLASSIFICADO

37° Laés de Castro Cavalcante 16,0 NÃO

CLASSIFICADO

38° Katiane de Castro Brito Meireles* 14,0 NÃO

CLASSIFICADA

39° Geovane Dionísio Coelho 14,0 NÃO

CLASSIFICADO

40° Andreza de Souza Pereira* 10,0 NÃO

CLASSIFICADA

41° Aline Barros Barbosa 10,0 NÃO

CLASSIFICADA

42°° Mauro José Ferreira dos Santos 8,0 NÃO

CLASSIFICADO

42°° Andeson Oliveira da Silva* 5,0 NÃO

CLASSIFICADO

43° Daiane Moura dos Santos 5,0 NÃO

CLASSIFICADA

44°° Izabela Maria Pereira da Silva 3,0 NÃO

CLASSIFICADA

45° Manoel Marcos da Rocha Ramos 2,0 NÃO

CLASSIFICADO

46° Diêgo Novaz Braga* 0,0 NÃO

CLASSIFICADO

47° Israel Haviery Borges Bezerra* 0,0 NÃO

CLASSIFICADO

48° Joelma de Moura Brito 0,0 NÃO

CLASSIFICADA

*Candidato(a) com maior idade

CALENDÁRIO DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DIDÁTICA

(o link será enviado ao e-mail dos candidatos)

Candidato(a) Dia  Hora

Antônio Veimar da Silva 13/10/2021 08:00h*

Rômulo Damasclin Chaves dos Santos 13/10/2021 09:00h*

Fábio Pereira Lima 13/10/2021 10:00h*

Ailton Diniz de Oliveira 13/10/2021 11:00h*

Mauro Cardoso Ventura 13/10/2021 13:00h*

Lucas Quaresma de Negueiros 13/10/2021 14:00h*

Ronaldo Carvalho da Silva 13/10/2021 15:00h*

Edimilson Lopes Dias Júnior 13/10/2021 16:00h*

Tabela 2
* Se o(a) candidato(a) não acessar a videoconferência até 10 minutos após o horário estipulado no calendário acima,

o sorteio do tema será realizado sem a presença do(a) mesmo(a).

OBSERVAÇÃO: A prova de desempenho didático ocorrerá 24 horas após o sorteio de acordo com a tabela 2

acima.

OEIRAS- PI, 11 de OUTUBRO de 2021.

Luís Carlos Barbosa de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora
(Assinado no Original)

Paulo Henrique de Carvalho Bueno

Diretor- Geral
(Assinado no Original)